POCCHUIMCKAS ®EJIEPAIINAA
NMOCTAHOBJIEHUWE
AJIMUHHUCTPAIIMA HATOPHOT' O CEJIBCKOI'O TOCEJIEHUSI

NETYIIUHCKOI'O PAMOHA
BJIAJIVNMUPCKOM OBJIACTH

oT Neo

O e6Hecenuu usmeHeHUll 6 NOCMAHOBLEHUE Om
31.08.2020 Ne329 «06  ymeepocoeHuu
mynuyunanvrou Ilpoepammer «bnazoycmpoiicmeo
meppumopuy - MyHUYUNAaibHo20  0OpPA308aHUsA
«Hazopnoe cenvcrkoe nocenenue» 6 2021-2023
200axy

B coorBerctBun co crarbent 179 bromkernoro konekca Pocculickon
®deneparnuu, DepepanbabiM 3akoHOM OT 06.10.2003 Ne 131-03 «O06 o006mux
MPUHLKIIAX OPraHu3allui MECTHOTO caMmoynpasiieHus B Poccuiickon denepanum,
[TopsimkoM pa3paboOTKu, peanu3aiuu U OLeHKU YPHEKTUBHOCTH MYHHUILIMIATbHBIX
nporpaMM MYHHMITUTIATBLHOTO 00pa3zoBaHusi «HaropHoe cenabCcKoe TMOCeIeHHUe»,
YTBEPKIACHHBIM  IIOCTAHOBJIEHHWEM aJIMHHUCTpauuu HaropHoro ceibckoro
nocenenusi ot 20.08.2020 Ne 305, B CBsI3M C MPUBEACHUEM pPa3MEpPOB
(buHaHCUPOBaHUSI MEPOTIPUATUNA B COOTBETCTBUE C OIOIKETOM,

IIOCTAaHOBIIAIO:

1.Buectu B myHununaibHyto [Iporpammy «biiaroyctpoiictBo Teppuropuu
MYHUIIMTIAIBHOTO oOpa3zoBaHust «HaropHoe cenbckoe moceneHue» B 2021-2023
rojiax», yTBEpKJICHHYI0 TOCTAaHOBJIECHUEM aJIMUHUCTpanuu HaropHoro cenbckoro
nocesieHust oT 31.08.2020 Ne329 cnenyromme n3MeHEHUS:

1.1 Crpoky 9 Ilacmopra MyHHIMIAIBHOM IPOIPAMMBl H3JIOKUTH B
CIIEYIOLLEN PEAKIINN:
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PecypcHoe obecnieuenue,
B TOM YHCJIIE TIO TO/IaM
peanu3anvy U UCTOYHUKAM
dbuHaHCHpOBaHUS

Jlnist peanu3anuy MyHUIMIIAIBEHOM MPOrpaMMBbI 32
CUET CPEJICTB MECTHOI'O OIOKETa MPEyCMOTPEHO
¢bunancupoBanue B cymme 21945,647 toic. py0., B TOM
quCe:

2021r. — 8733,211THIC. pYO.;

2022r. — 7252,436 THIC. pYO.;

2023r. — 5960,000 TsIC. pYO.

BrokeTHBIE aCCUTHOBAHUS, MPEAYCMOTPEHHBIC B
mwiaHoBoM niepuosae 2021-2023 rogoB, MOTYT OBIThH
YTOYHEHBI TIpU (HOPMHUPOBAHHUH MPOEKTOB OrOIKETa
HaropHoro cenbckoro noceyieHus.

B kawyecTtBe JOMOJHUTENBHBIX HCTOYHHKOB
(buHaHCUpOBaHUS OTJIETbHBIX MEpOTNPUATUN
OporpaMMbl  MOTYT  TPHUBJIEKAaTbCd  CPeICTBa
OpraHu3alnii HE3aBUCHUMO OT (OpM COOCTBEHHOCTH,
JESITeIbHOCTh ~ KOTOPBIX  OCYIIECTBISIETCS  Ha
TEPPUTOPUU MYHHIIMIIAJIBHOTO oOpa3oBaHUs
«HaropHoe cenbckoe moceneHne» U UHbIE CPECTBa,
HE NPOTUBOPEYAIIME 3aKOHONATENIBCTBY Poccuiickon
denepanun.

1.2 Tabmumy B

paznene S5 PecypcHoe obecrieueHre MPOrpaMMbl

(moamporpaMmbl) U3JI0KHUTH B CJIETYIONIEH pelaKIuu:

No HaunmenoBanue Uctounuk O6bem Bcero
OCHOBHBIX ¢uHaHCH- (buHaHCUPOBAHUS 2021-
MEpOTPUITUI poBaHusA THIC. pYyO. 2023
2021r. 2022r. 2023r. TOJIBI
1 2 3 4 5 6 7
PaboThI 110 MecTHBIN 470,00 50,00 80,00 600,00
1. |o3eneHeHuIo OrOKET
TEPPUTOPUHU
OO0ycrpoiictBO  MecT | MecTHBIN 530,00 500,00 500,00 1530,00
2. |3axOpOHEHUSA OrOKET
3. | PeMoOHT neTckux, MecTHbIN 0,00 100,00 100,00 200,00
CIIOPTUBHBIX Or0[KeT
TJTOIIAI0K
(mokpacka,  pEeMOHT
OTpaKJIeHUsl, 3aMEHa
MeCKa B IECOYHHUIIAX )




ConepxaHue JIETCKHUX,
CIIOPTUBHBIX
TJTOIIAI0K u
MIPUIIETAFOIINX
TEPPUTOPUI

MectHbIN
OIOKET

100,00

50,000

50,00

200,00

KocMmernueckuii
PEMOHT MaMSATHUKOB H
00CIMCKOB  BOMHAM,
MOrUOIIMM B  TOJIBI
Benuxoit
OTeuecTBEHHOM
BOMHBI

MectHBIA
OIOKET

150,00

50,00

60,00

260,00

CxammBanue
OopIIeBHKa C
MOCIIEYOIIECH
00paboTKoM
TePPUTOPUIA
repOuImIaMu

MecTHBIH
OO KET

50,00

50,00

50,00

150,00

OOGyCTpONCTBO U
coJiepKaHue
TEPPUTOPUHN 30HBI
OT/IbIXa B
MpUOpEKHON YacTH
BOJIOEMOB

MectHBINR
OIOKET

490,00

40,00

50,00

580,00

HzrorosieHue u
pa3mernieHue
aHIIJIAroB,
nH()OpPMaITMOHHBIX
LIUTOB, TyOIUKaIUs
MaTepHuajoB B
CpeJICTBaX MacCOBOU
uHbOopMaIH

MecTHbIN
OIOKET

10,000

10,000

10,000

30,000

Co3nanue MECT
(TuTOIIIATOK)
HAKOIUICHUSI TBEPABIX
KOMMYHaJTbHBIX

OTXOJ0B

MectHBIR
OFOKET

910,00

10,00

0,00

920,00

10

Conepxxanue
(TuTo1IaI0K)
HAKOTUICHUSI TBEPIIBIX
KOMMYHAaJIbHBIX
OTXOJIOB B
COOTBETCTBHH c
CaHUTapPHBIMU
HOPMaMH | TObE3/0B
K HUM

MECT

MecTHbIN
OIOKET

200,00

0,00

0,00

200,00




11. | OGycTpoiicTBO MectHblii 150,00 50,000 0,00 200,00
[IEMIEXOHON 30HBI B | OFO/KET
HACEJICHHBIX IMyHKTaX
MYHHUIIAITAIBHOTO
oOpa3oBaHus
«Haropnoe cenpckoe
ITOCEJICHUEY
12. | O6ycTpoicTBO 1 MecTHBIN 450,00 50,00 60,00 560,00
obopynoBaHue OrOKET
JIETCKHX, CITIOPTHUBHBIX
IIJIOIIAJIOK U
MPUJICTAIONIUX
TEPPUTOPUI
13. | Conepxanue MecTHbI 650,00 50,00 50,00 750,00
YJIMYHOTO OCBEIIEHUS | OFO/KET
14. |Omnmara MecTHbI 4450,00 | 4450,00 | 4450,00 | 13350,00
AIEKTPOIHEPTUH 32 OroKeT
YJIMYHOE OCBEIIECHNE
15. |JIuxkBuaanus MecTHBIN 123,211 | 1792,436 | 500,00 | 2415,647
HECaHKIIMOHUPO- OIOKET
BaHHBIX CBaJIOK
Hroro Mectueiii | 8733,211 | 7252,436 | 5960,00 |21945,647
OI0KET
2. KoHTposb 32 BBINOJHEHUEM HACTOSILIETO MOCTAHOBJICHUS OCTABIISIO 32
COOOH.

3. Hacrosiiee mocTaHOBJIGHHWE BCTYIAET B CHIIy CO JIHS TIOJIHUCAHHS U
MOJICKUT OPUITHATIEHOMY OITyOJIMKOBaHHIO (00HAPOI0BaHUIO) B razere «BecTHHK
HaropHoro moceneHus» © pa3MEIICHUIO Ha OQPUIIMAILHOM CaliTeé OpraHoB
MECTHOTO camoyItpaBiieHuss Haropuoro ceiabckoro mocenenus B cetu « MHTepHET.

['maBa agmuHHCTpanuu

O.U. KomsuioBa




